
Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening, 2e 

wijziging 

De raad van de gemeente Papendrecht; 

  

Gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders van 21 december 2021; 

  

Gelet op de Alcoholwet; 

  

Besluit: 

  

Vast te stellen het navolgende: 

  

Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening, 2e wijziging 

  

In de Algemene plaatselijke verordening Papendrecht wordt gewijzigd: 

  

Artikel I 
De Algemene plaatselijke verordening wordt als volgt gewijzigd: 

A. In de artikelen 2:24, eerste lid, onder d, 2:48, derde lid onder a en b, 3:5, tweede lid onder C wordt 

‘Drank- en Horecawet’ vervangen door ‘Alcoholwet’. 

  

Artikel II 
Dit besluit wordt aangehaald als 2e wijziging Algemene plaatselijke verordening Papendrecht' 

  

Artikel III 
Dit besluit treedt in werking de dag na die waarop zij bekend is gemaakt. 

  

  

Aldus vastgesteld op 27 januari 2022 

de griffier, M.A.P. Muijzer – van der Heijden 

de voorzitter, mr. drs. A.M.M. Jetten 

Nr. 80298 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht 

Gemeenteblad 2022 nr. 80298 24 februari 2022 1 


